
SMLOUVA O DÍLO
č.j.: PPR-38093-4/ČJ-2023-990670 JID PCR99ETRpo43156047

na revizi dýchacích přístrojů Drager

OBjEDNATEL:
M inisterstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3
17034Praha7
lČO: 00007064
DlČ: CZ00007064
ČÍSĹO účtu:5504881/0710
Příjemce faktury:
Policejní prezidium České republiky
ředitelství logistického zabezpečení
odbor movitého majetku
oddělení materiálně technického zabezpečení
poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7
Zastoupené: Mgr.Danielem Duškem

ZHOTOVITEL:

Dräger Safety s.r.o.
Obchodní 124
251 01 Čestlice
lČO: 26700778
DlČ: CZ26700778
Bankovní spojení:Deutsche Bank.
Č.ú.3172200002/7910
Zastoupené:lng.Liborem Novákem
jednatel společnosti

vedená u městského soudu v Praze,
C 88292, 1D:49nzrww

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský
zákoník")

1. Předmět smlouvy: revizi dýchacích přístrojů Dräger PA 90 Plus Basic(revize
masky,kompozitn1 |ahve,p|icní automatiky vč.kalibračních protokolů)....30ks dále viz.příloha
smlouvy- cenová nabídka Č.NABSTS230080

2. Místo plnění: Obchodní 124, 251 01 Čestlice a Kotkova 4 a, 706 02 Ostrava - Vítkovice

3. Lhůta plnění: do 30.10.2023.
4. Cena: Smluvní strany se dohodly, že celková cena nepřekročí 296.970,24 KČ bez DPH, tj.
359.334,- KČ včetně DPH. Tato cena je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady spojené
s plněním předmětu smlouvy. Účtovány budou pouze skutečně provedené revize.

Objednatel v místě plnění uvedeném v čl. 2. této smiouvy neuskutečňuje žádnou ekonomickou
činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona o DPH.
5. Záruka: Zhotovitel ručí za kvalitu díla dle této smlouvy po dobu 6 měsíců od data převzetí díla.
Objednatel je oprávněn oznámit vady diia a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad bude provedena na emailovou adresu zhotovitele
uvedenou v záhlaví této smlouvy. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla,
zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne
oznámení vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše uvedená Ihůta nebyla
přiměřená. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.
6. Faktura: bude obsahovat označenľ objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3,
170 34, Praha 7, přijemce faktury (poIicejní prezidium ČR, ŘLZ - OMM, poštovní schránka
62/ŘLZ, 170 89 Praha 7, kontaktní osoba a bude splňovat



náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435
občanského zákoníku.

7. SpIatnost faktury: Po předání a převzetí dokončeného díla do 30 kalendářních dnů od data
prokazatelného doručení faktury na adresu uvedenou v čl. 6 této smlouvy. Nebude-li faktura
vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, je objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli
ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Zhotovitel je povinen fakturu opravit nebo nově
vyhotovit, okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury objednateli začne běžet
nová Ihůta splatnosti v délce 30 kalendářních dnů. Zároveň s fakturou předloží zhotovitel
objednatelem schválený soupis skutečně provedených praci nebo servisní Iist. Soupis skutečně
provedených prací za objednatele schvaluje Richard Panuška.
8. Sankce: Za prodlení s termínem předání díla a za prodleni s terminem odstranění vad dila je
stanovena smluvní pokuta ve výši 200,- KČ včetně DPH za každý započatý den prodlení. Za
prodlení se zaplacením faktury může být objednateli účtován zákonný úrok z prodlení z dlužné
částky za každý i započatý den prodlení. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména
v případě, že:

a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem v rozumné
míře nově zhotoviteli stanoven v pIsemné formě

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve stanovené lhůtě nebo v případě, že vady
díla nelze odstranit

C) vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řízení.

9. Platnost a účinnost: Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů.
Může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze pIsemnou formou označenou jako
čIslované dodatky. Tato smlouva je uzavřena elektronicky tj. vyhotovena jako elektronický soubor
ve formátu pdf s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. V případě
fyzického podpisu smlouvy bude vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jedno (1)
vyhotovení obdrží prodávajÍcÍ a jedno (1) kupujícL

10. Ostatní ujednání:
Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu

údajů v záhlaví smlouvy.
Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a nahrazuje
veškerá předešlá ujednání smluvních stran ústni i písemná.
V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či
nevymahatelným zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná a vymahatelná. Strany se
zavazují nahradit neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanovení smlouvy ustanovením jiným,
které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovidá obsahu a smyslu ustanoveni původního.

V Praze dne V Čestlicich dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr.Daniel Dušek
vedoucí OMM
ŘLZ PP ČR

lng.Libor Novák
jednatel společnosti
Dräger Safety s.r.o.



Servisní nabídka NABSTS230080
revize DP 30 ks /CN
Strana 1

ikäger

Odběratel
Ministerstvo vnitra
Nad štolou 936/3
170 00 Praha 7
Czech Republic

DlČ CZ00007064
lČ 00007064

Adresa příjemce
Ministerstvo vnitra
Nad štolou 936/3
17000Praha 7
Czech Republic

Ministerstvo vnitra
Nad štolou 936/3
170 00 Praha 7
Czech Republic

ČIslo odběratele
Vaše poptávka/obj.
Nabídka pIatná do
Způsob dodávky
Prodejce
Telefonni čIslo
e-mail

Z03135

Způsob platby Bankovní převod Datum vystavení 19.01.23
Platební podmínka 30 dni

.CIslo
předmětu
servisu ČÍSĹO zboží Sériové čísĺo Popis

6ti letá repase redukčního
ventilu vč. hygieny
revize plicnich automatik
PSS90
revize masek PN
tl. zkouška - komp.

Záruka

Ne

Ne

Ne
Ne

Řádek servisu
Sériové č.
předmětu
servisu ČÍSĹo

1991620

1913008
1911269

T10549
R54170
R51102

Popis

5-letá kontrola
kompozitní Iáhve +TZ
práce - masky, přilby
Vydání kalibrač.
protokolu
O-kroužek (T10549)
Valve disc, compl.
Průzvučná membrána

Jednotková
cena bez Řádková

Množstvi MJ DPH sIeva %

30 KS 800,00 0

15 HOD 1 200,00 0
30 KS 150,00 0

30 KS 54,00 0
30 KS 234,00 0
30 KS 400,00 0

Celková
-Cástka částka s DPH

24 000,00 29 040,00

18 000,00 21 780,00
4 500,00 5 445,00

1 620,00 1 960,20
7 020,00 8 494,20

12 000,00 14 520,00

Dodavatel
Dräger Safety s.r.o.
Obchodní 124
251 01 Čestlice
DIČ CZ26700778
IČ 26700778

DS CZK Deutsche bank
ČÍSĹO bankovnlho účtu 3172200002/7910
IBAN CZ43 7910 0000 0031 7220 0002
SWIFT Kód DEUTCZPX

7UvNUm ) ,

TLN «m

Provozovna
Dräger Safety s.r.o.
Obchodní 124
251 01 Čestlice
Czech Republic

Zapsána v obchodnhn rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil C, vložka 88292



Servisní nabídka NABSTS230080
revize DP 30 ks ICN
Strana 2

Uräger
1913114

1913014

3338747
R18352
1914012

1913214

3337505

hygiena masky a plicní
automatiky, za 1 ks
práce - vzduchové dých.
přístroje
Diaphragm, silicone
O-kroužek (R18352)
Servisni úkony pří repasi
RV
hygiena nosič VDP vč.
pneum.části
Opravárenský set PA 90+

30 KS 250,00 0 7 500,00 9 075,00

4,5 HOD 1 200,00 0 5 400,00 6 534,00

30 KS 486,00 0 14 580,00 17 641,80
30 KS 35,00 0 1 050,00 1 270,50
30 KS 3 560,00 0 106 800,00 129 228,00

30 KS 400,00 0 12 000,00 14 520,00

30 KS 2 750,00 0 82 500,00 99 825,00

Celkem CZK 296 970,00 359 333,70

1WAAN6D ) ,


